
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  07:00 GRABOWA do ZAŁĘCZE MAŁE 07:35 

  Kurs zwykły (425). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Grabowa) Przystanek: GRABOWA LAS 02 07:00

2) Miejscowość: (Grabowa) Przystanek: GRABOWA 04 07:02

3) Miejscowość: (Kluski) Przystanek: KLUSKI, OSP 04 07:03

4) Miejscowość: (Kluski) Przystanek: KLUSKI K/ZAŁĘCZA 01 07:06

5) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE/KĘPOWIZNA 01 07:08

6) Miejscowość: (Kluski) Przystanek: KLUSKI K/ZAŁĘCZA 01 07:10

7) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE,KOŚCIÓŁ 01 07:12

8) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE SZKOŁA 02 07:12

9) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE NR 33 02 07:14

10) Miejscowość: (Cisowa) Przystanek: CISOWA K/ZAŁĘCZA WIELKIEGO 02 07:15

11) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE-CISOWA 02 07:16

12) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE NR 62 02 07:17

13) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE, SKRZYŻOW 01/02 07:19

14) Miejscowość: (Gligi) Przystanek: GLIGI 07:22

15) Miejscowość: (Troniny) Przystanek: TRONINY 02 07:26

16) Miejscowość: (Stara Wieś) Przystanek: STARA WIEŚ 02 07:30

17) Miejscowość: (Troniny) Przystanek: TRONINY 02 07:32

18) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE, SKRZYŻOW 01/02 07:35

Oznaczenie kursowania kursu:.
S-kursuje w dni nauki szkolnej  
Wydruk z dnia 2024-04-20 05:55:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

